АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/S ' я  oU>/9?. г. Дальнегорск № /гм-

Об утверждении Инвестиционного паспорта
Дальнегорского городского округа

В целях создания благоприятных условий для развития инвестиционной

деятельности на территории Дальнегорского городского округа, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации, распоряжением Администрации

Приморского края от 13.02.2019 № 89-ра «О Стандарте деятельности органов

местного самоуправления Приморского края по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата в Приморском крае на 2019-2020 годы», постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 14.02.2019 № 101-па «Об

утверждении «дорожной карты» по внедрению Стандарта деятельности

администрации Дальнегорского городского округа по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата на 2019-2020 годы», руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Инвестиционный паспорт Дальнегорского

городского округа.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городского okj

3. Контроль за испо^ *ем^&давовлеция оставляю за собой.

И.о. Главы Дальнегорс
городского округа В.Н. Колосков